
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: CONEL Logo]

											
				[image: CONEL Logo]
			
											
				[image: CONEL Logo]
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	NOVINKY
	PRODUKTY	CARE – chemické látky
	VIS – předstěnový systém
	TOOLS – ruční nářadí
	TOOLS – elektro nářadí
	FLOW – čerpací technika
	FLEX – izolace rozvodů
	DRAIN – odpadní systém
	CONNECT – lisovací systém
	CLIC – upevňovací technika
	CLEAR – filtrace a úprava vody


	KATALOGY
	SLUŽBY	Reklamace
	Mobilní aplikace
	Videogalerie
	Výhody nákupu s montáží


	KONTAKTY
	

	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
								
							
			
			

			
				
					
						
							[image: Slide]
[image: ] 
							FLEX 
							elektro 
							TOOLS - RUČNÍ 
							[image: ] 
							TOOLS - ELEKTRO 
							VIS 
							CLIC 
							DRAIN 
							CLEAR 
							CONNECT 
							CARE 
							FLOW 
							NÁŘADÍ TOOLS 
							[image: ] 
							 
							[image: CONEL TOOLS AKU vrtačka] 
													
					
					
				
				
			
			

		

				
					
							
			
						
				

					
			CONEL – Instalatérské potřeby a materiál						
				CONEL – INSTALATÉRSKÉ POTŘEBY A MATERIÁL ZNAČKOVÉ KVALITY

KOMPLETNÍ INSTALAČNÍ MATERIÁL POD JEDNOU STŘECHOU – TO UMÍ JEN CONEL!

CONEL je jediným výrobcem, jehož sortiment pokrývá celou instalační technologii. Naše výrobky vyvíjíme v úzké spolupráci s profesionály z oboru – to z nás dělá silného partnera pro všechny stavební projekty a nejlepšího přítele montážních firem. Produkty tohoto značkového Německého výrobce na český trh dodává exkluzivně GC SKUPINA. Ukazuje a představuje tak zcela profesionální moderní cestu, jak efektivně vyřešit vaši montáž. CONEL je dostupný výhradně montážním firmám a není možné ho volně zakoupit.








[image: alt]
CARE

CHEMICKÉ LÁTKY




[image: alt]
VIS

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM




[image: PRODUKTY CONEL TOOLS]
TOOLS

NÁSTROJE, STROJE, PRACOVNÍ POMŮCKY




[image: alt]
FLOW

ČERPACÍ TECHNIKA




[image: alt]
FLEX

IZOLACE ROZVODŮ






[image: alt]
DRAIN

ODPADNÍ SYSTÉM




[image: alt]
CONNECT

LISOVACÍ SYSTÉM




[image: alt]
CLIC

UPEVŇOVACÍ TECHNIKA




[image: alt]
CLEAR

FILTRACE A ÚPRAVA VODY






NOVINKY





	


			
			
				[image: TOOLS - prodlužovací kabel - buben]
	

				
		
												
					
						TOOLS – kabel prodlužovací gumový na bubnu					
				

			
								
		
						
	








	

	TOOLS – kabel prodlužovací gumový na bubnu
CONEL TOOLS – KABEL PRODLUŽOVACÍ GUMOVÝ NA BUBNU PROFI, EXTRÉMNĚ ODOLNÝ
- gumový kabel v délce 40 metrů, 3x zásuvka, teplená pojistka, ochrana IP44, nárazuvzdorný rám z dvojité trubky, s ergonomickou protiskluzovou dvoukomponentní rukojetí, patentované vedení kabelu





	


			
			
				[image: ]
	

				
		
												
					
						CONEL TRUCK na Show Novinek!					
				

			
								
		
						
	








	

	CONEL TRUCK na Show Novinek!
CONEL TRUCK NA SHOW NOVINEK! CONEL bude na Show Novinek v Ostravě a Českých Budějovicích. Předváděcí vůz CONEL, který se pyšní novým vzhledem, přináší na celostátní akci pro odbornou veřejnost další koňskou sílu. Ať už je kdekoliv, 14 metrů dlouhý výsuvný přívěs přitahuje pozornost. CONEL na moderním exteriéru kamionu propaguje svůj sortiment výrobků ze všech oblastí sortimentu.












Všechny novinky








VIDEOPREZENTACE PRODUKTŮ




VRTÁNÍ A ŘEZÁNÍ








LISOVACÍ KLEŠTĚ PM1 A PM2











Videogalerie








Značka CONEL zastřešuje sortiment, který zahrnuje instalatérský materiál a vůbec instalatérské potřeby vysoké kvality. Nabízí značkové výrobky, které se od běžného zboží liší právě inovativním přístupem. Produkty tohoto Evropského značkového výrobce na český trh dodává exkluzivně GC SKUPINA. Ukazuje a představuje tak zcela profesionální moderní cestu, jak efektivně vyřešit vaši montáž.


Instalatérské potřeby prvotřídní kvality a funkčnosti

Instalatérské potřeby a materiál spadá do širokého spektra různých výrobků. Chcete-li například instalovat závěsné WC, umyvadlo nebo bidet, nenechte si ujít produkty systému, který obsahuje kvalitní předstěnové moduly VIS. A co taková úprava vody? Čistění vody nebo její filtrace už nebude problém s domovní filtrační stanicí CLEAR. Spojení trubek a jejich uchycení zajišťují upevňovací systémy CLIC. Sortiment CONEL nabízí bohaté montážní příslušenství a nejen to.





Práce, která vyžaduje montážní příslušenství a instalatérské zboží, je s výrobky značky CONEL jednoduchá a efektní. Produkty této značky naplní i ty nejvyšší požadavky, kopírují nejnovější trendy pro instalatérské zboží a dlouhá životnost a funkčnost jim také není cizí. Nespornou výhodou pro odborného montážníka je stálá skladová dostupnost tohoto zboží a samozřejmostí je odborné poradenství a poprodejní servis.







GIENGER spol. s r.o.

Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla

Telefon: 800 100 680

E-mail: info@gcskupina.cz




[image: PRODUKTY CONEL DODÁVÁ GC SKUPINA]Aktuální cenu prosím konzultujte s obchodním specialistou.

Produkty dodává montážním a instalatérským firmám GC SKUPINA.






[image: PRODUKTY CONEL DODÁVÁ GC SKUPINA]Aktuální cenu prosím konzultujte s obchodním specialistou.

Produkty dodává montážním a instalatérským firmám GC SKUPINA.






[image: PRODUKTY CONEL DODÁVÁ GC SKUPINA]Aktuální cenu prosím konzultujte s obchodním specialistou. Produkty dodává montážním a instalatérským firmám GC SKUPINA.








							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
				
	
	
		
			

				
		
		 © GC SKUPINA - topenářské potřeby a materiál pro topení a vytápění | Zelená linka 800 100 680 | E-mail: info@gcskupina.cz | Zásady Cookies	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







































































































				
											
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		